



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTIAN KRONSBJERG MUNK PEDERSEN HOLDING APS
C/O AUTOHUSET KRONSBJERG A/S, RUGÅRDSVEJ 144, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Jytte Nielsen

CVR-NR. 32 65 99 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christian Kronsberg Munk Pedersen Holding ApS
c/o Autohuset Kronsberg A/S
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 65 99 77
Stiftet: 21. december 2009
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Kronsberg Munk Egedal

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 413 tkr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		346.212	590.668
Eksterne omkostninger.....		-9.375	-13.750
DRIFTSRESULTAT.....		336.837	576.918
Andre finansielle indtægter.....		94.972	44.057
Andre finansielle omkostninger.....		-130	-111
RESULTAT FØR SKAT.....		431.679	620.864
Skat af årets resultat.....	1	-18.810	-6.666
ÅRETS RESULTAT.....		412.869	614.198
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	267.800
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		346.212	590.668
Overført resultat.....		-183.343	-744.270
I ALT.....		412.869	614.198

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		19.349.396	19.077.178
Finansielle anlægsaktiver	2	19.349.396	19.077.178
ANLÆGSAKTIVER		19.349.396	19.077.178
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.107.391	2.294.386
Andre tilgodehavender.....		95	100
Tilgodehavender		2.107.486	2.294.486
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.107.486	2.294.486
AKTIVER		21.456.882	21.371.664
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.910.151	7.637.933
Overført overskud.....		13.140.422	13.323.765
Forslag til udbytte.....		250.000	267.800
EGENKAPITAL		21.426.573	21.355.498
Selskabsskat.....		16.809	2.666
Anden gæld.....		13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		30.309	16.166
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		30.309	16.166
PASSIVER		21.456.882	21.371.664
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	126.000	7.637.933	13.323.765	267.800	21.355.498
Forslag til resultatdisponering.....		346.212	-183.343	250.000	412.869
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-267.800	-267.800
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-73.994			-73.994
Egenkapital 31. december 2023.....	126.000	7.910.151	13.140.422	250.000	21.426.573

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.810	6.666	
	18.810	6.666	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		11.439.245	
Kostpris 31. december 2023.....		11.439.245	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		7.637.933	
Årets resultat		346.212	
Andre reguleringer.....		-73.994	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		7.910.151	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		19.349.396	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
CH Kronsbjerg Holding ApS, Odense.....	38.698.794	692.424	50 %
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
	2023	2022	
 Medarbejderforhold			 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	

Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.
